PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TAPIRATIBA/SP
CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS Nº CP - 01/2014

Concurso Público de Provas e Títulos CP - 01/2014                                                PREFEITURA DE TAPIRATIBA/SP – IBC

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS PRÁTICAS

A Prefeitura do Município de Tapiratiba/SP, através da Comissão de Concurso especialmente nomeada pela
Portaria nº 012/2013 de 02 de janeiro de 2013, usando das atribuições legais:

I. CONVOCA os candidatos abaixo relacionados, que foram classificados e habilitados na Prova Objetiva, para a realização
das PROVAS PRÁTICAS, no município de TAPIRATIBA/SP, obedecendo à data, horários e locais, a seguir:

ATENÇÃO: Cada Candidato deverá respeitar o seu horário de realização da Prova Prática. O candidato que
chegar após o seu horário agendado estará automaticamente excluído do Concurso Público.

DATA: 26/04/2015
LOCAL: CAIXETÃO

ENDEREÇO: Av. Ernesto Luiz Tranquilini, 109, Mário Covas – Tapiratiba/SP

1.01 – AUX. DE SERVIÇOS
GERAIS – PÁTIO

07h00min. – do 1º ao 20º 13h00min. – do 101º ao 120º

08h00min. – do 21º ao 40º 14h00min. – do 121º ao 140º

09h00min. – do 41º ao 60º 15h00min. – do 141º ao 160º

10h00min. – do 61º ao 80º 16h00min. – do 161º ao 180º

11h00min. – do 81º ao 100º

2.04 – MOTORISTA

07h00min. – do 1º ao 12º 13h00min. – do 61º ao 72º

08h00min. – do 13º ao 24º 14h00min. – do 73º ao 84º

09h00min. – do 25º ao 36º 15h00min. – do 85º ao 96º

10h00min. – do 37º ao 48º 16h00min. – do 97º ao 101º

11h00min. – do 49º ao 60º
.

DATA: 26/04/2015

LOCAL: EMEB PROFº BENEDITO DE MORAIS CAMARGO

ENDEREÇO: Rua João Batista de Lima Figueiredo, 521, Centro – Tapiratiba/SP

1.02 – AUX. DE SERV.
GERAIS – MERENDEIRA

ESCOLAR

07h00min. – do 1º ao 50º 13h00min. – do 251º ao 300º

08h00min. – do 51º ao 100º 14h00min. – do 301º ao 350º

09h00min. – do 101º ao 150º 15h00min. – do 351º ao 400º

10h00min. – do 151º ao 200º 16h00min. – do 401º ao 450º

11h00min. – do 201º ao 250º 17h00min. – do 451º ao 498º

1.07 – ASSIST. DE PROF. –
INTERPRETE DE LIBRAS

07h00min. – Todos os candidatos classificados (do 1º ao 6º)

.

DATA: 26/04/2015 – HORÁRIO: 09h00

2.02 – GUARDA CIVIL MUNICIPAL – FEMININO
Do 1º ao 13º colocado

2.03 – GUARDA CIVIL MUNICIPAL – MASCULINO
Do 1º ao 15º colocado

CENTRO DE LAZER

END.: Rua Tomaz José Dias, 334,
Centro – Tapiratiba/SP

CONDIÇÕES GERAIS PARA A REALIZAÇÃO DAS PROVAS PRÁTICAS

O candidato deverá comparecer ao local designado para a realização da prova prática com antecedência mínima
de 30 (trinta) minutos munido, OBRIGATORIAMENTE, de:
a) Documento de Identidade Original COM FOTO.
b) Para o cargo 2.04 – Motorista, o candidato deverá apresentar a CNH com a categoria “D”.

IMPORTANTE: Nenhum candidato terá acesso para a realização da Prova Prática após o horário estabelecido neste Edital.

Para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém possa alegar ignorância, é expedido o presente edital, que
fica à disposição por afixação nos locais de costume da Prefeitura, pela Internet nos endereços
www.tapiratiba.sp.gov.br ou www.institutobrio.org.br e no JORNAL O SEXTO SENTIDO, visando atender ao restrito
interesse público.

Tapiratiba/SP, 10 de Abril de 2015.

A COMISSÃO

http://www.tapiratiba.sp.gov.br/
http://www.institutobrio.org.br/